[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Ягодная Поляна
28.02.2022                                                                                           №  29
25

	Об утверждении состава Местной общественной ветеранской организации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить состав Местной общественной ветеранской организации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                   Т.И.Федорова

Приложение
к постановлению администрации Ягодно-Полянского муниципального образования
от 28.02.2022 № 29

СОСТАВ
Местной общественной ветеранской организации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	Первичная организация Ягодно-Полянского муниципального образования организации ветеранов
	Председатель первичной организации
(ФИО, место работы, телефон)
	ФИО членов Совета, место работы, телефон

	с. Большая Ивановка
	Евдокимова Мария Алексеевна, социальный педагог МОУ «СОШ с.Большая Ивановка», 89061531223
	Борисова Любовь Александровна, фельдшер ФАП, 89276276059

	Кабаняев Вячеслав Александрович, пенсионер, 89878259998

	Полещук Иван Михайлович, пенсионер, 89873048186

	Руднев Владимир Юрьевич, пенсионер,89173004487

	с.Большая Федоровка
	Ефимова Лидия Александровна, пенсионер, 89518868966
	Алиева Валентина Анатольевна, пенсионер, 89172052169

	Вертянкина Галина Анатольевна, пенсионер 89631121945

	Гаврилов Александр Иванович, пенсионер 89020440288

	Дедюкина Мария Андреевна, пенсионер, 89198302381

	с.Полчаниновка
	Нестерова Ольга Викторовна, пенсионер, 89050336926
	Гулий Татьяна Николаевна, пенсионер, 89271022513

	Вечканова Татьяна Константиновна, пенсионер, 89376374916

	с.Ягодная Поляна
	Кособокова Нина Васильевна, заместитель главы администрации,89297703294
	[bookmark: _GoBack]Курочкина Валентина Петровна, пенсионер, 89536355098

	Наронов Алексей Васильевич, пенсионер

	Плытникова Татьяна Алексеевна, пенсионер, 89276221316

image1.jpeg